

MonTa Biosciences ApS

DTU Science Park, Diplomvej 381, Room 123,124, 2800 Kgs Lyngby

CVR-nr. 36 69 70 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2020.

Peter Birk Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MonTa Biosciences ApS DTU Science Park Diplomvej 381, Room 123,124 2800 Kgs Lyngby CVR-nr.: 36 69 70 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Birk Rasmussen, Formand Esper Boel Lone Schøtt Kunøe Sven Madsen
Direktion	Simon Skjøde Jensen Thomas Lars Andresen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive bioteknologisk virksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.101 t.kr. mod -236 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.589 t.kr. mod -760 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, hvilket er en følge af selskabets aktiviteter indenfor forskning og udvikling.

Selskabet har i årets løb gennemført 2 kapitaludvidelser og har i den forbindelse fået tilført 22,9 mio. kr. til selskabets forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-7.101.320	-235.786
1 Personaleomkostninger	-3.395.941	-659.023
Driftsresultat	-10.497.261	-894.809
Andre finansielle indtægter	932	8
Øvrige finansielle omkostninger	-76.060	0
Resultat før skat	-10.572.389	-894.801
Skat af årets resultat	1.983.617	134.808
Årets resultat	-8.588.772	-759.993
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.588.772	-759.993
Disponeret i alt	-8.588.772	-759.993

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	24.107	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.107</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.107</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat, refusion	1.983.617	134.808
Andre tilgodehavender	<u>112.323</u>	<u>11.240</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.095.940</u>	<u>146.048</u>
Likvide beholdninger	<u>13.237.907</u>	<u>576.489</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.333.847</u>	<u>722.537</u>
Aktiver i alt	<u>15.357.954</u>	<u>722.537</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	2.629.981	1.322.827
2 Overført resultat	12.367.174	-636.900
Egenkapital i alt	14.997.155	685.927
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	86.045	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	86.045	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	17.000
Anden gæld	242.754	19.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	274.754	36.610
Gældsforpligtelser i alt	360.799	36.610
Passiver i alt	15.357.954	722.537
3 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.100.851	578.195
Pensioner	278.421	75.669
Andre omkostninger til social sikring	10.793	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	5.876	1.751
	3.395.941	659.023
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	1.322.827	0	-636.900	685.927
Kapitalforhøjelse 22. januar 2019	1.294.070	21.205.930	0	22.500.000
Kapitalforhøjelse 16. december 2019	13.084	386.916	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-8.588.772	-8.588.772
Overført til frie reserver	0	-21.592.846	21.592.846	0
Egenkapital 31. december 2019	2.629.981	0	12.367.174	14.997.155

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med ophør 30. juni 2021. Den samlede huslejeoplygtigelse udgør 200 t.kr.
